
UCHWAŁA NR XLVI/252/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 28 095 556,36zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 22 811 164,36 zł, 

- majątkowe w wysokości – 5 284 392,00 zł; 

2) po stronie wydatków 29 522 134,36 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 22 799 734,79 zł, 

- majątkowe w wysokości – 6 722 399,57 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 426 578,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym – 96 085,70 zł 

2) wolnych środków w kwocie 1 229 365,07 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 63 769,56 zł4/ 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 37 357,67 zł. 

§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2022 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 1, 2, 3, 4, 7, 10, 
14 i 20, 

- dodaje się nowe zadania inwestycyjne określone w poz. nr 23 i poz. nr 24, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) zakres zadań określonych w poz. nr 3, 7, 16, 23 i 37 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały dotyczącego 
wyodrębnionego z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/252/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:Poroz z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
750   Administracja publiczna 155 003,35 0,00 5 000,00 160 003,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

99 983,00 0,00 0,00 99 983,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 52 000,00 0,00 5 000,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 52 000,00 0,00 5 000,00 57 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 741 497,00 0,00 966 300,00 8 707 797,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 787 761,00 0,00 3 300,00 1 791 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 2 372 104,00 0,00 963 000,00 3 335 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 118 853,00 0,00 963 000,00 3 081 853,00 

852   Pomoc społeczna 708 152,00 0,00 3 000,00 711 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 1



pkt 2 i 3  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 51 500,00 0,00 3 000,00 54 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

47 000,00 0,00 3 000,00 50 000,00 

bieżące razem 15 406 737,95 0,00 974 300,00 16 381 037,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

116 893,00 0,00 0,00 116 893,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 225 996,46 0,00 132 003,54 2 358 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 298 496,46 0,00 132 003,54 430 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

298 496,46 0,00 132 003,54 430 500,00 

majątkowe razem 5 152 388,46 0,00 132 003,54 5 284 392,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 652 455,00 0,00 0,00 1 652 455,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 513 707,46 0,00 315 305,63 829 013,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 513 707,46 0,00 315 305,63 829 013,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

513 707,46 0,00 315 305,63 829 013,09 

855   Rodzina 2 730 841,00 0,00 70 500,00 2 801 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 563 000,00 0,00 60 000,00 1 623 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 2



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 563 000,00 0,00 60 000,00 1 623 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 500,00 0,00 10 500,00 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 500,00 0,00 10 500,00 42 000,00 

bieżące razem 5 962 320,78 0,00 385 805,63 6 348 126,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 603 447,19 0,00 1 492 109,17 28 095 556,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 769 348,00 0,00 0,00 1 769 348,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/252/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 października 2022 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 310 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 310 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 330 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 248 330,71 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 330,71 75 330,71 18 437,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 272 330,71 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 330,71 75 330,71 18 437,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 287,00 154 850,00 154 850,00 0,00 154 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 437,00 23 437,00 18 437,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 202 287,00 178 850,00 178 850,00 0,00 178 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 437,00 23 437,00 18 437,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 5 374 635,26 903 977,19 903 977,19 0,00 903 977,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 658,07 4 470 658,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319 068,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 068,16 -319 068,16 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
zwiększenie 793 131,42 626 300,71 626 300,71 0,00 626 300,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 830,71 166 830,71 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 848 698,52 1 530 277,90 1 530 277,90 0,00 1 530 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 318 420,62 4 318 420,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 791,00 433 791,00 433 791,00 0,00 433 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 653 791,00 653 791,00 653 791,00 0,00 653 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 791,00 433 791,00 433 791,00 0,00 433 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 653 791,00 653 791,00 653 791,00 0,00 653 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 296,46 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 496,46 298 496,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 003,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 003,54 132 003,54 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 442 300,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 496,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 496,46 298 496,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 003,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 003,54 132 003,54 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 614 047,80 441 886,19 441 886,19 0,00 441 886,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 161,61 4 172 161,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319 068,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 068,16 -319 068,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 441 127,88 406 300,71 406 300,71 0,00 406 300,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 827,17 34 827,17 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 736 107,52 848 186,90 848 186,90 0,00 848 186,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 920,62 3 887 920,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 361,37 29 361,37 29 361,37 0,00 29 361,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 361,37 34 361,37 34 361,37 0,00 34 361,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 434,82 393 434,82 393 434,82 0,00 393 434,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 381 300,71 381 300,71 381 300,71 0,00 381 300,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 774 735,53 774 735,53 774 735,53 0,00 774 735,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 789 087,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 789 087,60 2 789 087,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319 068,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 068,16 -319 068,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 470 019,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 019,44 2 470 019,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 827,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 827,17 34 827,17 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 34 827,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 827,17 34 827,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 730,00 75 730,00 58 820,00 36 000,00 22 820,00 0,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 79 030,00 79 030,00 62 120,00 36 000,00 26 120,00 0,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 56 530,00 56 530,00 39 620,00 36 000,00 3 620,00 0,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 57 830,00 57 830,00 40 920,00 36 000,00 4 920,00 0,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 273 992,78 3 273 992,78 3 049 692,78 2 574 374,10 475 318,68 0,00 224 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 300,00 107 300,00 75 300,00 9 000,00 66 300,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 381 292,78 3 381 292,78 3 124 992,78 2 583 374,10 541 618,68 0,00 256 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 700,00 182 700,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 215 700,00 215 700,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 800,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 2



po zmianach 203 800,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 957 286,43 2 957 286,43 2 947 186,43 2 572 996,43 374 190,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 800,00 73 800,00 73 800,00 9 000,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 031 086,43 3 031 086,43 3 020 986,43 2 581 996,43 438 990,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 280,00 10 280,00 10 280,00 780,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 10 780,00 10 780,00 10 780,00 780,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 669,00 525 389,00 269 329,00 92 060,00 177 269,00 4 900,00 251 160,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 476,00 32 476,00 6 000,00 0,00 6 000,00 12 976,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 608 145,00 557 865,00 275 329,00 92 060,00 183 269,00 17 876,00 264 660,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 169,00 283 889,00 239 389,00 92 060,00 147 329,00 4 900,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 476,00 32 476,00 6 000,00 0,00 6 000,00 12 976,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 366 645,00 316 365,00 245 389,00 92 060,00 153 329,00 17 876,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 976,00 12 976,00 0,00 0,00 0,00 12 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 17 876,00 17 876,00 0,00 0,00 0,00 17 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 3



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

/ 
grupa 

Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 847 295,00 5 561 295,00 5 409 955,00 4 676 360,00 733 595,00 0,00 151 340,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 857 295,00 5 571 295,00 5 419 955,00 4 676 360,00 743 595,00 0,00 151 340,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 744 246,00 744 246,00 723 506,00 626 118,00 97 388,00 0,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 754 246,00 754 246,00 733 506,00 626 118,00 107 388,00 0,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 147 102,00 1 147 102,00 477 250,00 380 200,00 97 050,00 0,00 669 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 150 102,00 1 150 102,00 477 250,00 380 200,00 97 050,00 0,00 672 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 030 966,81 1 978 769,25 1 977 769,25 87 224,00 1 890 545,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 52 197,56 52 197,56 37 357,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 839,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 839,88 -14 839,88 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 166 126,93 2 128 769,25 2 127 769,25 87 224,00 2 040 545,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 357,68 37 357,68 37 357,68 0,00 0,00 
przed zmianą 204 220,38 204 220,38 204 220,38 0,00 204 220,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 214 220,38 214 220,38 214 220,38 0,00 214 220,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 155 100,00 155 100,00 155 100,00 0,00 155 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 845 114,75 830 274,87 830 274,87 0,00 830 274,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839,88 14 839,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 839,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 839,88 -14 839,88 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 970 274,87 970 274,87 970 274,87 0,00 970 274,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 519 584,86 519 584,86 519 584,86 0,00 519 584,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 619 584,86 619 584,86 619 584,86 0,00 619 584,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 839,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839,88 14 839,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 839,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 839,88 -14 839,88 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 182 189,30 1 121 537,73 97 194,73 0,00 97 194,73 1 024 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 651,57 60 651,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 635,17 -13 635,17 -13 635,17 0,00 -13 635,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 639,33 30 639,33 30 639,33 0,00 30 639,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 349 193,46 1 138 541,89 114 198,89 0,00 114 198,89 1 024 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 651,57 210 651,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 704 818,30 644 166,73 97 194,73 0,00 97 194,73 546 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 651,57 60 651,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 635,17 -13 635,17 -13 635,17 0,00 -13 635,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
zwiększenie 180 639,33 30 639,33 30 639,33 0,00 30 639,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 4



po zmianach 871 822,46 661 170,89 114 198,89 0,00 114 198,89 546 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 651,57 210 651,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 639,33 28 639,33 28 639,33 0,00 28 639,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 39 989,33 39 989,33 39 989,33 0,00 39 989,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 344,73 65 344,73 65 344,73 0,00 65 344,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 635,17 -13 635,17 -13 635,17 0,00 -13 635,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 51 709,56 51 709,56 51 709,56 0,00 51 709,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 888 477,41 15 299 000,51 12 666 020,51 7 878 638,10 4 787 382,41 1 099 243,00 1 418 827,00 16 910,00 0,00 98 000,00 6 589 476,90 6 589 476,90 55 794,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -347 543,21 -13 635,17 -13 635,17 0,00 -13 635,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 908,04 -333 908,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 303 846,75 987 016,04 925 540,04 9 000,00 916 540,04 12 976,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 316 830,71 316 830,71 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 844 780,95 16 272 381,38 13 577 925,38 7 887 638,10 5 690 287,28 1 112 219,00 1 467 327,00 16 910,00 0,00 98 000,00 6 572 399,57 6 572 399,57 55 794,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 513 707,46 513 707,46 513 707,46 7 156,35 506 551,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 305,63 315 305,63 315 305,63 5 725,57 309 580,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 829 013,09 829 013,09 829 013,09 12 881,92 816 131,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513 707,46 513 707,46 513 707,46 7 156,35 506 551,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 305,63 315 305,63 315 305,63 5 725,57 309 580,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 829 013,09 829 013,09 829 013,09 12 881,92 816 131,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 031,40 1 031,40 1 031,40 1 031,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 825,12 825,12 825,12 825,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 856,52 1 856,52 1 856,52 1 856,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124,95 124,95 124,95 124,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,45 100,45 100,45 100,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 225,40 225,40 225,40 225,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 916,35 2 916,35 2 916,35 0,00 2 916,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456,89 456,89 456,89 0,00 456,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 373,24 3 373,24 3 373,24 0,00 3 373,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 503 634,76 503 634,76 503 634,76 0,00 503 634,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309 123,17 309 123,17 309 123,17 0,00 309 123,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 812 757,93 812 757,93 812 757,93 0,00 812 757,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 800,00 27 732,00 12 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 300,00 27 732,00 11 568,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 800,00 27 732,00 12 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 300,00 27 732,00 11 568,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 730 841,00 2 730 841,00 235 615,60 196 052,07 39 563,53 0,00 2 495 225,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 500,00 70 500,00 32 240,00 20 000,00 12 240,00 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 801 341,00 2 801 341,00 267 855,60 216 052,07 51 803,53 0,00 2 533 485,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: Dział Rozdział § 

/ Nazwa Plan Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 5



z tego: w tym: grupa bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1 563 000,00 1 563 000,00 200 085,50 193 085,00 7 000,50 0,00 1 362 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 21 740,00 20 000,00 1 740,00 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 623 000,00 1 623 000,00 221 825,50 213 085,00 8 740,50 0,00 1 401 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 362 914,50 1 362 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 260,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 401 174,50 1 401 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 301,00 160 301,00 160 301,00 160 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 180 301,00 180 301,00 180 301,00 180 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,50 2 500,50 2 500,50 0,00 2 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 940,50 3 940,50 3 940,50 0,00 3 940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 961 547,78 5 961 547,78 1 058 308,38 235 726,02 822 582,36 0,00 4 903 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 386 305,63 386 305,63 347 545,63 25 725,57 321 820,06 0,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 347 353,41 6 347 353,41 1 405 354,01 261 451,59 1 143 902,42 0,00 4 941 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/252/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 
Ogólna 
wartość 
zadania rok 2022  dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Rok 
2023 

1. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Waśki (I etap) 2021-2022 98 150  

92 000 62 213 29 787    

2. 600 60016 6050 

Przebudowa ulic Piaski 
(droga gm. Nr 107177B) i 
Kościelnej (droga gm. Nr 
107174B) w miejscowości 
Narew 

2020-2022 790 346,22 770 335,99 443 478,00  326 857,99   

3. 600 60016 6050 

Przebudowa 2 przejść dla 
pieszych na ul. Mickiewicza 
nr ew. 107183B i budowa 1 
przejścia dla pieszych na ul. 
Białowieskiej nr ew. 
107172B 

2021-2022 118 034,50 113 000,00 19 421  93 579   

4. 600 60016 6050, 
6370 

Przebudowa ulic 
prowadzących oraz 
przylegających bezpośrednio 
do pasa startowego 
lądowiska firmy „Pronar” 
Sp. z o.o. (zadanie obejmuje 
przebudowę ulic: 
Świerkowej, Gajowej, 
Bukowej, Jaśminowej oraz 
przylegającej do pasa 
startowego lądowiska firmy 
„Pronar” Sp. z o.o. – działki 
nr 726/10, 726/56, 725/8, 

2020-2022 2 567 115 2 550 000 585 027 37 473 1 927 500   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 1



728, 1441, 1458/8, 1458/23, 
726/62, 726/20, 726/60) 

5. 926 92695 6050, 
6370 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Narwi 

2020-2022 1 329 000 1 324 000 156 318 10 569 1 157 113   

6. 010 01043 6050 

Rozbudowa, modernizacja 
sieci wodociągowej na ulicy 
Palmowej i Sosnowej w 
Narwi zadanie realizowane 
przy współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Narew – Gnilica w 
wysokości 37 893,71 zł 

2020-2022 53 123,71 51 893,71 51 893,71     

7. 600 60016 6060 

Zakup kostki brukowej– 
zadanie realizowane w 
całości ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Narew-
Piaski 

2022 34 827,17 34 827,17 34 827,17     

8. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi łączącej 
obręb Łopuchówka z 
obrębem Tyniewicze Duże – 
zadanie realizowane w 
całości ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectw: 
Łopuchówka, Tyniewicze 
Duże i Tyniewicze Małe  

2022 43 424,44 43 424,44 43 424,44     

9. 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej w 
Łosince (przygotowanie 
terenu, wykonanie altany 
drewnianej i wychodka) - 
zadanie realizowane w 
całości ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Łosinka  

2021-2022 39 335,57 20 151,57 20 151,57     

10. 900 90095 6050 

Wykonanie infrastruktury 
turystycznej: wykonanie 
wiaty i parkingu w sołectwie 
Soce - zadanie realizowane 
w całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Soce 

2022 0 0 0     

11. 801 80195 6050 Modernizacja dziedzińca 
przy ZSP w Narwi 2022 114 000 114 000 104 391 9 609    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 2



12.  801 80195 6050 Modernizacja placu zabaw 
przy ZSP w Narwi 2022 130 000 130 000 121 352,30 8 647,70    

13. 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia 
ulicy w miejscowości Soce 2022 50 000 50 000 50 000     

14. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy 
Palmowej (od ulicy 
Stodolnej) i części ulicy 
Sosnowej (od ulicy 
Palmowej do ulicy 
Ogrodowej) w miejscowości 
Narew 

2022 216 000 216 000 216 000     

15. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu 
garażowego OSP w 
miejscowości Łosinka 

2019-2022 326 204,23 50 280 50 280     

16. 921 92109 6050 
Wykończenie świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Łosinka 

2020-2022 191 269 40 500 40 500     

17. 700 70005 6050 

Prace przygotowawcze do 
termomodernizacji budynku 
zajmowanego przez OSP 
Narew i GBP w Narwi 
polegające na rozbiórce 
ścianki osłonowej (cegła 
silikatowa) oraz ociepleniu 
tej ściany 

2022 45 358,99 45 358,99 45 358,99     

18. 851 85195 6060 

Zakup samochodu do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych na 
szczepienia w celu 
przeciwdziałania COVID-19 

2022 225 000 225 000   225 000   

19. 801 80195 6050 Wykonanie ogrodzenia przy 
ZSP w Narwi 2022 16 000 16 000 16 000     

20. 600 60013 6050 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 685 w 
rejonie ulic Szlak Żubra i 
Stefana Żeromskiego  w 
miejscowości Narew 

2022 430 500,00 430 500,00   430 500,00   

21. 801 80101 6050 Zakup i wymiana drzwi w 
ZSP w Narwi 2022 26 000 26 000 26 000     

22. 010 01044 6050 
Sporządzenie specyfikacji 
zamówienia zadania pod 
nazwą „Rozbudowa 

2022 5 000 5 000 5 000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 3



oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Narew” 

23. 600 60016 6050 

Wykonanie podjazdów z 
kostki brukowej do 
zamieszkałych posesji - 
zadanie realizowane w 
całości ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Istok 

2022 12 759,01 12 759,01 12 759,01     

24. 921 92109 6060 
Zakup busa  z 
przeznaczeniem na 
działalność Narwińskiego 
Ośrodka Kultury 

2022 150 000 150 000 150 000     

Ogółem 7 011 447,84 6 511 030,88 2 254 395,19 96 085,70 4 160 549,99   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/252/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2022 rok. 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 
Lp Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania Dz. 600 
Roz.  60016 
§ 4210 

Dz. 600 
Roz. 60016 
§ 4270 

Dz. 600 
Roz. 60016 
§ 6050 

Dz. 600 
Roz. 60016 
§ 6060 

Dz. 710 
Roz. 71012 
§4300 

Dz. 921 
Roz.  92109 
§ 4210 

Dz. 921 
Roz.  92109 
§ 4270 

Dz. 921 
Roz. 92109 
§ 6050 

Dz. 900 
Roz. 90015 
§ 4270 

Dz. 900 
Roz. 90095 
§ 6050 

Dz. 010 
Roz. 01043 
§ 6050 

1. Ancuty Remont drogi poprzez dożwirowanie drogi w kierunku szosy, zaczynając od 
numeru posesji 36 (blisko rzeki).  14 182,76          

1.Wyłożenie schodów gresem antypoślizgowym i zamocowanie barierki 
ochronnej na schodach.         5 320,93     

2. Białki 2.Dożwirowanie drogi gminnej Białki – Kołpaki żwirem do granicy gminy 
Zabłudów.   7 000,00          

1. Zakup materiałów do świetlicy wiejskiej poprzez płyty gipsowe oraz 
materiałów potrzebnych do remontu świetlicy np. ścian, sufitu, 
szpachlowania, malowania ścian kolorem. 

     10 635,17      
3. Chrabostówka 

2. Zakup drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami do świetlicy wiejskiej.      3 000,00      

4. Doratynka Oświetlenie uliczne w sołectwie Doratynka.         13 580,41   

5. Gorędy Dożwirowanie drogi gminnej od drogi powiatowej przez wieś Gorędy do wsi 
Bruszkowszczyzna.  11 828,10          

6. Gorodczyno Remont drogi odcinka Gorodczyno – Janowo poprzez łatanie dziur. Poprawi 
komfort jazdy przez las oraz zlikwiduje przełomy na drodze. 13 361,37           

1. Doposażenie świetlicy w 2 duże 20 i 30l, komplet 8 cz. garnków, 2 
patelnie, krajalnica, mikrofalówka, robot kuchenny, czajnik, termos 
gastronomiczny 3l, blachy i wałki, maty silikonowe, odkurzacz. 

     5 000,00      

2. Zakup kosiarki akumulatorowej wraz z nożami, akumulatorem i ładowarką.      2 500,00      
7. Gorodzisko 

3. Stół wielofunkcyjny do gry i zabawy oraz w bilard.      7 504,16      

8. Janowo Remont drogi gminnej z Janowa do Kaczał poprzez wysypanie żwirem 
drogowym.  12 047,13          

9. Koźliki  - - -    
- - - - - - - 

1.Odkrzaczenie pobocza drogi gminnej w kierunku Chrabostówki o długości 
600 m.  3 030,27          

10. Krzywiec 2. Odtworzenie rowów przy drodze w kierunku Chrabostówki na długości 
700 m z każdej strony.  14 000,00          

1.Odkrzaczenie drogi gminnej dojazdowej do pól na odcinku pomiędzy 
domami nr 38 i nr 40 do lasu.  6 000,00          

2. Remont drogi gminnej dojazdowej do pól na odcinku pomiędzy domami nr 
38 i nr 40 do lasu poprzez oczyszczenie, pogłębienie rowu przy drodze, 
położenie przepustu. 

 3 000,00          11. Kutowa 

3. Dożwirowanie drogi gminnej zagumiennej po prawej stronie patrząc od 
Chrabostówki  na odcinku do znaku Kutowa – 100 metrów.  3 813,77          

12. Lachy Dożwirowanie odcinka drogi Lachy - Kożyno  14 073,24          

13. Makówka 
Robocizna - wykonanie prac wewnątrz pomieszczeń świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Makówka (malowanie sufitów, ułożenie paneli na ścianach, 
położenie terakoty i glazury; podłączenie instalacji elektrycznej z zakupem 

      17 358,82     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 1



niezbędnych materiałów. Zwiększenie mocy elektrycznej na 3-fazową). 
Zakup i montaż szamba bezodpływowego od 3-5 m³. 

14. Narew – 
Gnilica 

Rozbudowa, modernizacja sieci wodociągowej na ulicy Palmowej i 
Sosnowej.           37 893,71 

15. Narew – 
Osiedle Położenie nakładki na ul. Konopnickiej (warstwa asfaltowa).   38 879,39          

16. Narew – Piaski  Zakup kostki brukowej.    34 827,17        

17. Nowiny Remont drogi nr 18 i nr 16 w Nowinach poprzez dożwirowanie kruszywem.  13 744,68          

18. Odrynki Odnowienie zewnętrznych ścian budynku świetlicy wiejskiej (elewacja).       15 332,72     

19. Przybudki Dożwirowanie drogi łączącej wieś Przybudki z Fermą- kruszywem łamanym.  14 347,04          

20.  Puchły 

Remont drogi gminnej od wsi Puchły w kierunku kładki poprzez: 
1). 5 rur przepustowych FI 300; 
2) 6 wywrotek żwiru na drogę; 
3) równanie drogi do kładki  - odcinek 120 MB; 
4) wykopanie rur przepustowych 5 szt.; 
5) równanie drogi po osadzeniu przepustów. 

 13 142,33          

21. Saki Remont drogi gminnej Saki – (droga powiatowa) Ogrodniki – Białki poprzez 
utwardzenie nawierzchni kruszywem łamanym.  12 266,17          

1.Uzupełnienie oświetlenia ulicznego o lampy na postawionych słupach we 
wsi Waniewo.         10 000,00   

22. Waniewo 2.  Wysypanie kruszywem łamanym – pospółką odcinka drogi we wsi 
Waniewo.  3 470,89          

23. Istok Wykonanie podjazdów z kostki brukowej do zamieszkałych posesji.   12 759,01         

Wykopanie rowu odwadniającego, wyprofilowanie zakrętu oraz 
dożwirowanie odcinka drogi we wsi Ogrodniki (ulica)  12 628,00          

24. Ogrodniki 
Geodezyjne wytyczenie granic odcinka drogi we wsi Ogrodniki (ulica)     1 500,00       

Naprawa powierzchni drogi od wsi Radźki do szosy tłuczniem. 6 000,00 
25. Radźki 

Odkrzaczenie rowów i usunięcie pni drzew drogi od wsi Raźdzki od szosy.  
 

5 718,58 
         

26. Gradoczno Wymiana lamp ulicznych sztuk 12 na lampy ledowe (energooszczędne).         12 539,97   

1.Wykonanie dojazdu w kierunku boksu garażowego od strony drogi 
publicznej 685 – ok. 120 m2 – z płyt ażurowych z podbudową 
przystosowanych do przejazdu pojazdów pow. 3 ton. 

 17 068,16          
27 Trześcianka 

2. Poprawa nawierzchni uliczki bocznej przy posesjach początkowych od 
drogi publicznej 685 do posesji nr 17B i dalej.  5 000,00          

28. Łopuchówka 
Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże.  
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze 
Małe). 

  12 594,73         

29. Tyniewicze 
Duże 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże. . 
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze 
Małe). 

  17 468,34         

30. Tyniewicze 
Małe 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże. 
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze 
Małe). 

  13 361,37         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 2



31. Waśki Remont drogi we wsi Waśki (od krzyżówki początku wsi Waśki do 
leśniczówki).  13 744,68          

32 Rybaki 
Naprawa drogi od ulicy w Rybakach do Cimoch, począwszy od Rybak 
poprzez utwardzenie nawierzchni i usunięcie zarośli z jednej strony drogi na 
odcinku około 100 metrów. 

  14 675,60          

33. Koweła Wykonanie elewacji zewnętrznej  budynku świetlicy wiejskiej.        13 197,09     

34. Kotłówka Wykonanie podjazdów do zamieszkałych posesji we wsi z kostki brukowej. 
Inwestycję rozpocząć od strony m. Zabłocie.    12 813,77          

35. Iwanki Wyrównanie i dożwirowanie drogi gminnej nr 107.  13 197,09          

36. Łosinka Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Łosince (przygotowanie 
terenu, wykonanie altany drewnianej i wychodka).        20 151,57    

37. Soce Dożwirowanie dróg dojazdowych we wsi Soce od posesji nr 171, kruszywo 
łamane.  14 839,88          

Razem: 13 361,37 300 511,53 56 183,45 34 827,17 1 500,00 28 639,33 51 209,56 20 151,57 36 120,38 0,00 37 893,71 

Ogółem: 
 

580 398,07 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/252/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2022 roku 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział 
Rozdział    § Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 921 
92109 
2480 

Narwiński Ośrodek 
Kultury 

Działalność bieżąca, upowszechnianie 
kultury  546 972,00  

2. 921 
92116 
2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Narwi 

Działalność bieżąca, upowszechnianie 
kultury czytelnictwa  477 371,00  

3. 851 
85154 
2800 

SP ZOZ Hajnówka Wspieranie działalności profilaktyki 
alkoholowej 

3 000,00   

4. 851 
85111 
2780 

SP ZOZ Hajnówka Doposażenie Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Narwi 

25 000,00   

5. 851 
85111 
2780 

SP ZOZ w Hajnówce 
GOZ w Narwi 

Profilaktyka zdrowotna 2 000,00   

6. 754 
75405 
2300 

Komenda Powiatowa 
Policji w Hajnówce 

Organizacja dodatkowych 
ponadnormatywnych służb funkcjonariuszy 
Policji na terenie gminy Narew 

2 500,00   

7. 600 
60014 
2320 

Powiat Hajnowski Dofinansowanie kosztów zadania: remont 
drogi powiatowej Nr 1640 B na odcinku od 
drogi wojewódzkiej nr 685 do miejscowości 
Krzywiec 

160 000,00   

8. 600 
60014 
6300 

Powiat Hajnowski Dofinansowanie kosztów zadania: przebudowa 
drogi powiatowej Gorodczyno-Janowo-Gradoczno 
Nr 1602B 

150 000,00   

Razem: 192 500,00 1 024 343,00 0,00 
Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp. Dział 

Rozdział    § Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 926 
92605 
2360 

Podmiot wyłoniony w 
trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie (dotacja 
na podstawie art. 221 
uofp) 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez rozwój sportu w 
dziedzinie piłki nożnej 

40 000,00   

2. 754 
75412 
2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Narwi 

Dofinansowanie zakupu wyposażenia OSP 
Narew: turbowentylatora, 10 par rękawic 
strażackich ochronnych, 10 par kominiarek 
ochronnych oraz 5 kpl. ubrań koszarowych 

4 900,00   

3. 754 
75412 
2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Narwi 

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 
wyposażenia dla potrzeb OSP (zadanie 
współfinansowane środkami WFOŚiGW) 

6 611,00   

4. 754 
75412 
2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Trześciance 

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 
wyposażenia dla potrzeb OSP (zadanie 
współfinansowane środkami WFOŚiGW) 

6 365,00   

Razem: 57 876,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/252/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 października 2022 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0430 (wpływy z opłaty targowej), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat), 

- 963 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75621 0010 (wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85230 2030 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin na realizację w 2022 r. wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu”, 

- 132 003,54 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60013 6290 (środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł), środki na sfinansowanie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 685 w rejonie 
ulic Szlak Żubra i Stefana Żeromskiego w miejscowości Narew, zgodnie z Porozumieniem zawartym 
z PRONAR Sp. z o. o., 

- 315 305,63 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie) 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, 

- 60 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2010 (dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami) przeznaczona 
na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, 

- 10 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85513 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami) 
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 150 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6300 (dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych), 

- 4 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01044 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01044 4260 (zakup energii), 

- 220 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 4300 (zakup usług pozostałych) jako zwiększenie 
wydatków dot. lokalnego transportu zbiorowego, 

- 132 003,54 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60013 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych), 
na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 20 załącznika inwestycyjnego, 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 1



- 381 300,71 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych), powyższa kwota 
wynika: 

1) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Gorodzisko, według załącznika nr 4 poz. nr 7 (zmniejszenie 15 004,16 zł) 

2) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Istok, 
według załącznika nr 4 poz. nr 23 (zmniejszenie 12 759,01 zł) 

3) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Soce, 
według załącznika nr 4 poz. nr 37 (zwiększenie 14 839,88 zł) 

4) zwiększenia o kwotę 394 224,00 zł zakup usług remontowych 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4300 (zakup usług pozostałych) jako zwiększenie 
wydatków na usługę odśnieżania, 

- 34 827,17 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych) w związku ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach 
funduszu sołeckiego Sołectwa Narew – Piaski, według załącznika nr 4 poz. nr 16, 

- 1 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71004 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71012 4300 (zakup usług pozostałych), z przeznaczeniem 
na zadania z zakresu geodezji i kartografii 

- 32 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75022 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75022 3030 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 9 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4100 (wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne), 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 7 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4260 (zakup energii), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4270 (zakup usług remontowych), 

- 800,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4280 (zakup usług zdrowotnych), 

- 22 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 24 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4530 (podatek od towarów i usług (VAT)), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4700 (szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75075 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 12 976,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 2080 (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom), z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu sprzętu i wyposażenia dla potrzeb OSP Narew i OSP Trześcianka jako wkład własny do programu 
„Mały Strażak” zadanie współfinansowane środkami WFOŚiGW, 

- 13 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4260 (zakup energii), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4330 (zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego), koszty wychowania przedszkolnego, 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85230 3110 (świadczenia społeczne), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4260 (zakup energii), 

- 100 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 40 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4300 (zakup usług pozostałych), w tym koszty 
usługi obsługi kotłowni, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 2



- 28 639,33 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), powyższa 
kwota wynika: 

1) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Gorodzisko, według załącznika nr 4 poz. nr 7 (zwiększenie 15 004,16 zł) 

2) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Chrabostówka, według załącznika nr 4 poz. nr 3 (zwiększenie 13 635,17 zł), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4260 (zakup energii), 

- 4 800,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 825,12 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 100,45 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy), 

- 456,89 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 309 123,17 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4430 (różne opłaty i składki), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 3020 (wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń), 

- 38 260,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 3110 (świadczenia społeczne), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 1 440,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 10 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85513 4130 (składki na ubezpieczenie zdrowotne), 

- 150 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 24 załącznika inwestycyjnego. 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 19 068,16 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych), 
powyższa kwota wynika: 

1) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Narew – 
Piaski, według załącznika nr 4 poz. nr 16 (zmniejszenie 34 827,17) 

2) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Istok, 
według załącznika nr 4 poz. nr 23 (zwiększenie 12 759,01 zł) 

3) zwiększania 3 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 4 załącznika 
inwestycyjnego, 

4) zmniejszenie 265 000,00 zł z zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 1 załącznika inwestycyjnego, 

5) zmniejszenie 5 000,00 zł z zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 2 załącznika inwestycyjnego, 

6) zmniejszenie 10 000,00 zł z zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 3 załącznika inwestycyjnego, 

7) zmniejszenie 20 000,00 zł z zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 14 załącznika inwestycyjnego, 

- 14 839,88 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych), w związku ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach 
funduszu sołeckiego Sołectwa Soce, według załącznika nr 4 poz. nr 37 

- 13 635,17 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4270 (zakup usług remontowych), w związku ze 
złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Chrabostówka, według załącznika nr 4 poz. nr 3, 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9EC0BD-F7A5-43AC-A16C-B8DB5B5F22BB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 3 (7)

	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 3 (12)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 4 (13)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 5 (14)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 6 (15)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 7 (16)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (17)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 2 (18)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 3 (19)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 4 (20)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 5 (21)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 6 (22)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 7 (23)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 8 (24)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 9 (25)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 10 (26)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 11 (27)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 12 (28)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 13 (29)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 14 (30)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 15 (31)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 16 (32)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 17 (33)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 18 (34)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 19 (35)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 20 (36)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 21 (37)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 22 (38)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 23 (39)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 24 (40)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 25 (41)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (42)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (43)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (44)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (45)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 5 (46)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 6 (47)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 7 (48)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 8 (49)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 9 (50)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 10 (51)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 11 (52)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 12 (53)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 13 (54)


	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 1 (55)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 1 (56)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 2 (57)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 3 (58)




